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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

 

Lisansüstü eğitim, teorik ve uygulamaya dayalı temel lisans eğitimini tamamlayan sağlık, 
fen ve sosyal bilimleri içine alan mesleklerin daha ileri bir bilgi edinme olanağı sunarak, 
aynı zamanda akademik ilerlemenin de ilk basamağını oluşturmaktadır. 

Lisansüstü eğitim öğrencilere araştırmalara dayalı kanıtlardan yararlanarak güncel mesleki 
bilgilere ulaşma, bilgiyi sorgulama ve eleştirel düşünme yeteneği kazandırma, bilimsel bir 
araştırmayı planlama, yürütme ve yazma becerileri kazandırmayı da hedeflemektedir. 

Enstitümüzün 2022–2023 Stratejik Planı çerçevesinde mevcut Lisansüstü 
programlarımızın güçlenmesini sağlamak, geliştirmek amacıyla bu planda yer alan misyon, 
vizyon ve hedeflerimizi kullanarak güçlü yönlerimizi daha da geliştirmeyi, zayıf yönlerimizi 
ise iyileştirmeyi hedefleyen bir Eğitim–Öğretim ve Yönetim Stratejisi uygulamayı 
amaçlamaktayız. 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün 2022-2023 Stratejik Planı’nın hazırlanmasında rol alan 
Üniversite ve Enstitü Anabilim Dalları akademik ve idari personeline teşekkür eder, 
saygılarımı sunarım. 

 

 

 Prof. Dr. İbrahim Halil GÜZELBEY 

Enstitü Müdür V. 
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1 ENSTİTÜMÜZ HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Eğitim çağlar boyunca insanlık için en temel değerlerden birisi olarak kabul edilmektedir. Yakın 
zamana kadar lisans eğitiminin yeterli görülmesi fikri, ilerleyen teknoloji ve ulaşılan bilgi çağı 
gereksinimleri nedeniyle alan uzmanlığı fırsatı yaratan lisansüstü eğitimini zorunlu kılan fikir ile 
yer değiştirmiştir. Lisansüstü eğitimin pek çok fonksiyonu içinde, bilim adamı yetiştirmek, 
entelektüel bilgi tabanını genişletici çalışmalara olanak sağlamak, bilim, teknoloji ve patent 
üretecek, araştırmacı ve kalifiye iş gücü yetiştirmek, Ar-Ge çalışmaları yaptırmak en öncelikli 
olanlarıdır.  

Lisansüstü eğitim, teorik ve uygulamaya dayalı temel lisans eğitimini tamamlayan sağlık, fen 
ve sosyal bilimleri içine alan mesleklerin daha ileri bir bilgi edinme olanağı sunarak, aynı 
zamanda akademik ilerlemenin de ilk basamağını oluşturmaktadır. Lisansüstü eğitim 
öğrencilere araştırmalara dayalı kanıtlardan yararlanarak güncel mesleki bilgilere ulaşma, 
bilgiyi sorgulama ve eleştirel düşünme yeteneği kazandırma, bilimsel bir araştırmayı planlama, 
yürütme ve yazma becerileri kazandırmayı da hedeflemektedir.  Lisansüstü Eğitim 
Enstitümüzde 22 Anabilim Dalında, 27 Tezli Yüksek Lisans Programı, 17 Tezsiz Yüksek Lisans 
Programı, 16 Doktora programı bulunmaktadır. Enstitümüzün ilk kez hazırlanan 2018 – 2023 
Stratejik Planı çerçevesinde mevcut Lisansüstü programlarımızın güçlenmesini sağlamak, 
geliştirmek amacıyla bu planda yer alan misyon, vizyon ve hedeflerimizi kullanarak güçlü 
yönlerimizi daha da geliştirmeyi, zayıf yönlerimizi ise iyileştirmeyi hedefleyen bir Eğitim-
Öğretim ve Yönetim Stratejisi uygulamayı amaçlamaktayız. 

1.1 Vizyon 

Daha iyi bir dünya ve insanlık için; insanı, tabiatı ve evreni anlamak, mevcut bilimin ötesinde 
fikirler geliştirmek, yeni ufuklara açılmak, birlikte çalışma kültürünü geliştirmek, disiplinler arası 
çalışmaları desteklemek, temel bilimleri güçlendirmek, analitik düşünce sisteminin oluşmasına 
ve toplumla bütünleşmeye gidecek unsurlar geliştirmek. 

1.2 Misyon 

Bu vizyon çerçevesinde tezler yapılmasını teşvik etmek, yeni alanlarda yüksek lisans ve 
doktora programları açılmasını teşvik etmek, disiplinler arası doktora programlarına özel önem 
vermek, temel bilimlerde çalışmalar yapılması için faaliyetler yürütmek, Kalite çalışmalarını tüm 
birimlere yaymak, iç ve dış denetlemelere enstitüyü açmak, işleyişleri standart hale getirip 
kurumsallaşmayı tamamlamak, yerel kuruluşlarla toplantılar yapmak. 

1.3 Değerler 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Cumhuriyetimizin temel ilkelerini 
esas alarak; 

 Etik değerlere uyum, 
 Eleştiriye açıklık, 
 Katılımcılık, 
 Çevreye ve insana saygı, 
 Adil olma, 
 Proaktif düşünme ve davranma, 
 Toplumsal fayda sağlama, 
 Sürekli gelişmek, 

değerlerini benimsemiştir. 
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1.4 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Akademik ve İdari Örgüt Şeması 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Akademik ve İdari Örgüt Şeması Şekil 1’de görülmektedir. Tablo 
1’de Enstitünün idari personel bilgileri verilmektedir. 

Şekil 1 Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Akademik ve İdari Örgüt Şeması  

 

 

 

 

Tablo 1 Enstitü Yönetim Kurulu Üyeleri 

İdari Personel Sayı 

Enstitü Sekreteri (Genel İdari Hizmetler) 1 

Enstitü Memurları 6 
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1.5 Enstitü Yönetimi  

Tablo 2’de Enstitü Yönetimi görülmektedir. 

Tablo 2 Enstitü Yönetimi 

Adı Soyadı Görevi 

Prof. Dr. İbrahim Halil GÜZELBEY Müdür Vekili 

Doç. Dr. Durmuş Sinan KÖRPE Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Nuri Can AKSOY Müdür Yardımcısı 

Seda SÖNMEZ Enstitü Sekreter V. 

1.6 Enstitü Kurulu  

Tablo 3’de Enstitü Kurulu üyeleri görülmektedir. 

Tablo 3 Enstitü Kurulu Üyeleri 

Unvanı Adı-Soyadı Üniversitedeki Görevi 

Prof. Dr. İbrahim Halil GÜZELBEY Müdür Vekili-Başkan 

Doç. Dr. Durmuş Sinan KÖRPE Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Nuri Can AKSOY Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Hanifi ASLAN İktisat ABD Başkanı 

Prof. Dr. Zehra Vildan SERİN Uluslararası Ticaret ve Lojistik ABD Başkanı 

Prof. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY Özel Hukuk ABD Başkanı 

Prof. Dr. Enver BOZKURT Kamu Hukuku ABD Başkanı 

Prof. Dr. Yasemin BEYHAN Beslenme ve Diyetetik ABD Başkanı 

Prof. Dr. Nermin OLGUN Hemşirelik ABD Başkanı 

Prof. Dr. Yavuz YAKUT Fizyoterapi ve Rehabilitasyon ABD Başkanı 

Prof. Dr. Hanifi ÇANAKCI İnşaat Mühendisliği ABD Başkanı 

Prof. Dr. M. Fatih HASOĞLU Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği ABD Başkanı 

Prof. Dr. Serhat YENİCE İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı ABD Başkanı 

Prof. Dr. Mehmet KARPUZCU Çevre ve Enerji Yönetimi ABD Başkanı 

Doç. Dr. Ahmet KESER Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler ABD Bşk. 

Doç. Dr. Ramin ALİYEV Eğitim Bilimleri ABD Başkanı 

Doç. Dr. Ufuk AKBAŞ Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme ABD Başkanı 

Doç. Dr. Nilay KAYHAN Özel Eğitim ABD Başkanı 

Doç. Dr. Şermin METİN Temel Eğitim ABD Başkanı 

Doç. Dr. Gülden AYALP Mimarlık ABD Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet DİNÇ Psikoloji ABD Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Yelda YANAT BAĞCI Görsel İletişim ABD Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Adem YURTSEVER İş Sağlığı ve Güvenliği ABD Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ece YETKİN ÇELİKEL Elektronik Bilgisayar Mühendisliği ABD Başkanı 

1.7 Enstitü Yönetim Kurulu  

Tablo 4’de Enstitü Yönetim Kurulu üyeleri görülmektedir. 

Tablo 4 Enstitü Yönetim Kurulu Üyeleri 

Unvan Adı-Soyadı Görevi 

Prof. Dr. İbrahim Halil GÜZELBEY Müdür Vekili-Başkan 

Doç. Dr. Durmuş Sinan KÖRPE Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Nuri Can AKSOY Müdür Yardımcısı 

Doç. Dr. Gülden AYALP Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Ferhat USLU Üye 

Dr. Öğr. Üyesi Sezer AVCI Üye 
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1.8 Enstitü Koordinatörlükleri  

Tablo 5’de Enstitüye bağlı koordinatörlükler ve görevli öğretim elemanları görülmektedir. 

Tablo 5 Enstitü Koordinatörlükleri 

Koordinatörlük Öğretim Elamanı 

Akademik Planlama ve Geliştirme Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Nuri Can AKSOY 

Ar-Ge Koordinatörü Prof. Dr. Muhammet Fatih HASOĞLU 

Kalite ve Akreditasyon Koordinatörü Doç. Dr. Durmuş Sinan KÖRPE 

Medya Koordinatörü Arş. Gör. Büşra Eren KARALAR 

Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörü Doç. Dr. Ufuk AKBAŞ 

1.9 Kalite Politikamız 

Tablo 6’da belirlediğimiz temel değerlere bağlı kalarak iç ve dış paydaşlarımızın 
memnuniyetlerini en üst düzeye çıkarmayı, sosyal, fen ve sağlık bilimleri alanında uluslararası 
düzeyde kabul gören bilimsel araştırmaların yapılmasını desteklemeyi, etik kurallara 
hassasiyet gösteren, Dünyadaki değişime bağlı olarak tüm programlarımızı sürekli olarak 
gözden geçirmeyi, geliştirmeyi ve ihtiyaç duyulan alanlarda yeni lisansüstü programlar açmayı, 
ortak aklı kılavuz edinerek faaliyetlerimizi yürütmeyi taahhüt ederiz. 

1.10 Amaçlar ve Hedefler 

Enstitümüzün akademik verimliliğini ve işleyişini en üst seviyeye ulaştırmak için belirlenen ve 
Tablo 7’de gösterilen amaçlar ve bu amaçların gerçekleştirmesine yönelik hedefler 
belirlenmiştir.  

1.11 Temel Değerler Tablosu 

Tablo 6 Temel Değerler Tablosu 

Temel 
Değerlerimiz 

• Geleneksel ve kültürel değerleri yok saymadan çağdaş değerlere bağlılık 

• Akademik ve bilimsel özgürlük 

• İnsan, toplum ve çevreye saygı 

• Atılım, üretim ve paylaşımı özendirmek 

• Girişimcilik, yenilikçilik ve yaratıcılık 

• Yasal çerçeve içinde demokratik bir yönetim anlayışının sağlayacağı şeffaflık ve 
hesap verebilirlik 

• Çözüm odaklılık ve iletişime açıklık 

• Sosyal sorumluluk ve etik değerlere bağlılık 

• Fırsat eşitliğine ve liyakate önem vermek 

• Bilim–sanata katkı ve onları ileriye taşımak 

• Ulusal ve uluslararası akademik iş birliğini destekleyici tutum 
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1.12 Amaç ve Hedefler Tablosu 

Tablo 7 Amaçlar ve Hedefler Tablosu 

Amaçlar Hedefler 

Amaç 1: Lisansüstü Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci Kalitesini 

İyileştirmek 

Hedef 1.1 Mevcut programların kalitesini iyileştirmek 
Hedef 1.2 Tercih edilen ve öncelikli alanda bulunan lisansüstü 
program sayısını artırmak 

Amaç 2: Bilimsel Araştırmaların 
Niteliğini ve Niceliğini Artırmak 

Hedef 2.1 Akademisyenlerin ve öğrencilerimizin ulusal ve 
uluslararası projelerde görev alma sayılarını oranında artırmak 
Hedef 2.2 Öğretim elemanları başına düşen SCI/SSCI/AHCI 
endeksli yayın sayısını artırmak 

Amaç 3: Öğrencilere Girişimcilik 
Kültürünü Aşılayarak Bilgi 

Birikiminin Ürüne Dönüşmesini 
Sağlamak 

Hedef 3.1 Seminer derslerinde girişimcilik konusun 
işlenmesine yönelik anabilim dallarına tavsiye kararında 
bulunmak 
Hedef 3.2 Girişimci teşvikleri, proje yazma ve proje yönetimi 
üzerine bilgilendirme toplantıları ve/veya eğitimler düzenlemek 
Hedef 3.3 Başarılı girişimcilik hikayeleri bulunan farklı 
sektördeki akademisyenlerin tecrübelerini aktaracağı 
organizasyonlar düzenlemek 

Amaç 4: Yönetim Sistemi ve 
Kalite Sisteminin Entegrasyonunu 

sağlamak, 

Hedef 4.1 Akış şemalarında belirtilen bütün 
evrakların/formaların/kurul kararlarının elektronik ortamda 
hazırlanması ve yine elektronik ortamda ilgili birimlere 
ulaştırılmasını sağlayacak sistemi tamamen aktif hale getirmek 

Amaç 5: Tanınırlığa Yönelik 
Faaliyetler 

Hedef 5.1 Anabilim dallarında görev yapan öğretim 
elemanlarının ve öğrencilerin kurum içi, ulusal ve uluslararası 
faaliyetlerde daha çok katılımını sağlamak 
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2 ENSTİTÜMÜZ HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

Lisansüstü eğitim, teorik ve uygulamaya dayalı temel lisans eğitimini tamamlayan sağlık, fen 
ve sosyal bilimleri içine alan mesleklerin daha ileri bir bilgi edinme olanağı sunarak, aynı 
zamanda akademik ilerlemenin de ilk basamağını oluşturmaktadır. Lisansüstü Eğitim 
Enstitümüzde 22 Anabilim Dalında, 26 Tezli Yüksek Lisans Programı, 13 Tezsiz Yüksek 
Lisans Programı, 15 Doktora programı bulunmaktadır. Bu programların ve öğrenci kabul 
tarihleri Tablo 8- Tablo 10 arası tablolarda gösterilmektedir. Enstitümüzün ilk kez hazırlanan 
2018 – 2023 Stratejik Planı çerçevesinde mevcut Lisansüstü programlarımızın güçlenmesini 
sağlamak, geliştirmek amacıyla bu planda yer alan misyon, vizyon ve hedeflerimizi kullanarak 
güçlü yönlerimizi daha da geliştirmeyi, zayıf yönlerimizi ise iyileştirmeyi hedefleyen bir Eğitim–
Öğretim ve Yönetim Stratejisi uygulamayı amaçlamaktayız.  

Enstitümüzde Eğitim – Öğretimi sürdürülen Tezsiz Yüksek Lisans Programına bilim sınavı ve 
lisans mezuniyet notu, Tezli Yüksek Lisans Programlarına bilim sınavı, lisans mezuniyet notu 
ve ALES (SAY) puanı, Doktora Programlarına bilim sınavı, lisans ve yüksek lisans mezun iyet 
notu, ALES (SAY) puanı ve yabancı dil puanı ile öğrencilerimiz kayıt hakkı kazanmaktadır.  
Tablo 11’de program bazında mezun öğrenci sayıları görülmektedir. 

Tablo 8 Tezli Yüksek Lisans Programları 

Sıra No Program Adı Açıldığı Akademik Yıl/Dönem 

1 İşletme 2011-2012/Güz Dönemi  

2 İktisat 2010-2011/Bahar Dönemi  

3 Bankacılık ve Finans 2017-2018/Güz Dönemi  

4 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 2015-2016/Güz Dönemi  

5 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 2014-2015/Bahar Dönemi  

6 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) 2018-2019/Güz Dönemi  

7 Klinik Psikoloji 2012-2013/Güz Dönemi 

8 Bağımlılık Psikolojisi 2015-2016/Güz Dönemi  

9 Beslenme ve Diyetetik 2014-2015/Bahar Dönemi  

10 Hemşirelik 2014-2015/Güz Dönemi  

11 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2014-2015/Bahar Dönemi 

12 Protez Ortez 2019-2020/Güz Dönemi  

13 Özel Hukuk 2012-2013/Bahar Dönemi 

14 Küresel Ticaret Yönetimi ve Hukuku 2019-2020/Güz Dönemi 

15 Kamu Hukuku 2016-2017/Güz Dönemi  

16 Görsel İletişim Tasarımı 2018-2019/Güz Dönemi 

17 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 2014-2015/Bahar Dönemi  

18 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme 2016-2017/Güz Dönemi  

19 Okul Öncesi Eğitimi 2018-2019/Güz Dönemi  

20 Özel Eğitim 2017-2018/Bahar Dönemi  

21 İnşat Mühendisliği 2011-2012/Bahar Dönemi  

22 Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği 2014-2015/Güz Dönemi  

23 Mimarlık 2014-2015/Güz Dönemi 

24 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2018-2019/Güz Dönemi  

25 İş Sağlığı ve Güvenliği 2014-2015/Güz Dönemi 

26 Çevre Bilimleri ve Enerji Yönetimi 2016-2017/Güz Dönemi  
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Tablo 9 Tezsiz Yüksek Lisans Programları 

Sıra No Program Adı Açıldığı Yıl/Dönem 

1 İşletme 2011-2012/Güz Dönemi  

2 İşletme (Uzaktan Öğretim) 2014-2015/Güz Dönemi 

3 İktisat 2010-2011/Güz Dönemi 

4 Bankacılık ve Finans 2017-2018/Güz Dönemi  

5 Uluslararası Ticaret ve Lojistik 2015-2016/Güz Dönemi  

6 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 2014-2015/Bahar Dönemi  

7 Küresel Ticaret Yönetimi ve Hukuku 2019-2020/Güz Dönemi  

8 Klinik Psikoloji 2012-2013/Güz Dönemi 

9 Görsel İletişim Tasarımı 2018-2019/Güz Dönemi  

10 İnşaat Mühendisliği 2011-2012/Bahar Dönemi  

11 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2018-2019/Güz Dönemi  

12 İş Sağlığı ve Güvenliği 2014-2015/Güz Dönemi  

13 Çevre Bilimleri ve Enerji Yönetimi 2016-2017/Güz Dönemi  

 

 

 

Tablo 10 Doktora Programları 

Sıra No Program Adı Açıldığı Yıl/Dönem 

1 İşletme 2012-2013/Bahar Dönemi  

2 İktisat 2014-2015/Bahar Dönemi  

3 Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 2016-2017/Güz Dönemi  

4 Klinik Psikoloji 2015-2016/Güz Dönemi  

5 Beslenme ve Diyetetik 2017-2018/Güz Dönemi  

6 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 2016-2017/Güz Dönemi  

7 Hemşirelik 2015-2016/Bahar Dönemi  

8 Özel Hukuk 2017-2018/Bahar Dönemi 

9 Kamu Hukuku 2019-2020/Güz Dönemi  

10 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 2017-2018/Güz Dönemi  

11 Okul Öncesi Eğitimi 2020-2021/Bahar Dönemi  

12 Özel Eğitim 2018-2019/Bahar Dönemi  

13 İnşaat Mühendisliği 2012-2013/Güz Dönemi  

14 Mimarlık 2017-2018/Bahar Dönemi  

15 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 2019-2020/Güz Dönemi  
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Tablo 11 Programlara göre Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Mezun Öğrenci Sayıları 

Programlar Tezli Tezsiz Doktora Toplam 

İşletme 286 691 58 1035 

İşletme Uzaktan Öğretim  234  234 

İktisat 81 65 9 155 

Bankacılık ve Finans 9 1  10 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik 22 3 5 30 

Klinik Psikoloji 140 133 1 274 

Özel Hukuk 51 2  53 

Kamu Hukuku 14   14 

Görsel İletişim Tasarımı 4   4 

Okul Öncesi  9   9 

E. Ölçme ve Değerlendirme 12 1  13 

Özel Eğitim 15   15 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 45  2 47 

Küresel Ticaret Yönetimi ve Hukuku  5 1  6 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 65 26 6 97 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İng.) 2   2 

Bağımlılık Psikolojisi 9   9 

Eğitim Yönetimi ve Denetimi * 31 1559  1590 

Hastane ve Sağlık Kurumları Yönetimi * 1 525  526 

Liderlik ve Küresel Girişimcilik * 130 6  136 

Sağlık Hukuku ve Etiği     

Sosyal Bilimler Toplam    4259 

Beslenme ve Diyetetik 56   56 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 72 3 2 77 

Protez Ortez     

Hemşirelik 115  10 125 

Sağlık Bilimleri Toplam    258 

İnşaat Mühendisliği 76 34 16 126 

Elektronik-Bilgisayar Mühendisliği 27   27 

Mimarlık 66   66 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2 4  6 

İş Sağlığı ve Güvenliği 23 22  45 

Çevre Bilimleri ve Enerji Yönetimi 10 3  13 

Elektrik Elektronik Mühendisliği     

Fen Bilimleri Toplam    283 

Toplam    4800 

*Kapanan programlar 

2.1 Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’nün kuruluş ve işleyişi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda 
belirtildiği şekilde başlıca üç yönetmelik ile sağlanmaktadır: 

1. Üniversitelerde akademik teşkilat yönetmeliği, 
2. Lisansüstü eğitim öğretim yönetmeliği, 
3. Lisansüstü eğitim öğretim teşkilat ve işleyiş yönetmeliği. 



 

 
13/25 

Bu yönetmelikler esas alınarak hazırlanan ve üniversite Senatosunda kabul edildikten sonra 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Hasan Kalyoncu Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" öğrenci işlerinin yürütülmesinde esas çerçeveyi 
oluşturmaktadır. 

2.2 Mezuniyet koşulları 

Enstitümüzde öğrencinin derslerden başarılı sayılabilmesi için vize ve final sınavı not 
ortalamasının en az CC (60-69) olması gerekmektedir. Doktora programında, Öğrencinin 
derslerden başarılı sayılabilmesi için iki sınavın not ortalamasının tam notun %75inden az 
olmaması, yani CB (70-79) gerekmektedir. Doktora programındaki öğrenciler tez çalışmasına 
başlamadan önce yeterlik sınavında başarılı olmak zorundadırlar. Yeterlik sınavında başarılı 
olan öğrenciler tez önerilerini hazırlarlar. Tez önerisi kabul edilen öğrenciler danışmanlarının 
gözetiminde tez çalışmasına başlayabilirler. Tezlerini yönetmelikte öngörülen süreler içinde 
tamamlayan öğrenciler, alanla ilgili jüri önünde tezlerini savunurlar. Yüksek Lisans jüri üyeleri 
3 asıl ve 2 yedek üyeden oluşur. Doktora jüri üyeleri ise 5 asıl ve 2 yedek üyeden oluşur. 
Doktora jüri üyelerinin 3’ü Tez İzleme Komitesi Üyelerinden meydana gelir. Tez sınavı 
sonucunda jüri üyelerinin salt çoğunlukla başarılı bulduğu tezin Tez Yazım Yönergesi ve YÖK 
ölçütlerine göre Enstitüye teslim edilmesiyle öğrenciye diploma verilir. 

Programın özelliğine bağlı olarak senato kararı ile ilave şartlar konulmaktadır. 

2.2.1 Tezli Yüksek Lisans Mezuniyet Koşulları 

Tezli yüksek lisans programı; toplam 21 krediden az olmamak koşuluyla en az yedi adet kredili 
ders, haftada bir saatten oluşan bir adet kredisiz seminer dersi ve tez çalışmasından oluşur. 
Seminer dersi ve tez çalışması kredisiz olup başarılı veya başarısız olarak değerlendirilir. Bir 
eğitim-öğretim yılı 60 AKTS kredisinden az olmamak koşuluyla, bir yüksek lisans programı en 
az 120 AKTS kredisinden oluşur. Öğrenci, en geç danışman atanmasını izleyen dönemden 
itibaren her yarıyıl tez dönemi için kayıt yaptırmak zorundadır. 

2.2.2 Tezsiz Yüksek Lisans Mezuniyet Koşulları 

Tezsiz yüksek lisans programı toplam otuz krediden ve 90 AKTS’den az olmamak kaydıyla en 
az on ders ile dönem projesi dersinden oluşur. Öğrenci, dönem projesi dersinin alındığı 
yarıyılda dönem projesi dersine kayıt yaptırmak ve yarıyıl sonunda yazılı proje ve/veya rapor 
vermek zorundadır. Dönem projesi dersi kredisiz olup başarılı veya başarısız olarak 
değerlendirilir. 

2.2.3 Doktora Mezuniyet Koşulları: 

Doktora programı, tezli yüksek lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için toplam yirmi bir 
krediden ve bir eğitim-öğretim dönemi 60 AKTS’ den az olmamak koşuluyla en az yedi ders, 
seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak üzere en az 240 AKTS kredisinden 
oluşur. Lisans derecesi ile kabul edilmiş öğrenciler için de en az kırk iki kredilik 14 ders, 
seminer, yeterlik sınavı, tez önerisi ve tez çalışması olmak üzere toplam en az 300 AKTS 
kredisinden oluşur. Ayrıca tez önerisi hariç en az 3 tez izleme komitesine katılmak ve doktora 
eğitimi süresinde alanından en az bir makale yayınlamak mezuniyet şartları içerisindedir. 

2.3 Öğrencilerin İzlenmesi ve Başarılarının Değerlendirilmesi 

Enstitümüz, programa kaydoldukları dönem itibariyle, normal süresi içinde veya ek süre 
kullanımı dahil mezun öğrenci sayılarını her program açısından kaydolan öğrenci sayısına 
oranlayarak söz konusu dönem ve ana bilim dalı bazında başarı istatistiği çıkarmaya 
başlamıştır. Bunun dışında, öğrencilerimizin mezuniyet sonrası başarı durumlarını izleme 
açısından birtakım ölçütler geliştirilmesi ve mezun öğrencilerle temasın devam ettirilmesine 
yönelik olarak çalışma yapılması planlanmaktadır. Ayrıca, sonuçlanan yüksek lisans ve 
doktora tezleri YÖK Tez merkezi dışında üniversitemiz kütüphanesinin veri tabanlarında 
yayınlanması işlemine başlanmış, bu sayede Dünyada tüm araştırmacıların tezlere ulaşma 
imkânı sağlanmıştır.
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3 GELECEĞE BAKIŞ 

3.1 Vizyon  

Daha iyi bir dünya ve insanlık için; insanı, tabiatı ve evreni anlamak, mevcut bilimin ötesinde 
fikirler geliştirmek, yeni ufuklara açılmak, birlikte çalışma kültürünü geliştirmek, disiplinler arası 
çalışmaları desteklemek, temel bilimleri güçlendirmek, analitik düşünce sisteminin oluşmasına 
ve toplumla bütünleşmeye gidecek unsurlar geliştirmek. 

3.2 Misyon 

Bu vizyon çerçevesinde tezler yapılmasını teşvik etmek, yeni alanlarda yüksek lisans ve 
doktora programları açılmasını teşvik etmek, disiplinler arası doktora programlarına özel önem 
vermek, temel bilimlerde çalışmalar yapılması için faaliyetler yürütmek, Kalite çalışmalarını tüm 
birimlere yaymak, iç ve dış denetlemelere enstitüyü açmak, işleyişleri standart hale getirip 
kurumsallaşmayı tamamlamak, yerel kuruluşlarla toplantılar yapmak. 

3.3 Değerler 

Hasan Kalyoncu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Cumhuriyetimizin temel ilkelerini 
esas alarak; 

 Etik değerlere uyum, 
 Eleştiriye açıklık, 
 Katılımcılık, 
 Çevreye ve insana saygı, 
 Adil olma, 
 Proaktif düşünme ve davranma, 
 Toplumsal fayda sağlama, 
 Sürekli gelişmek, 

değerlerini benimsemiştir.
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4 PAYDAŞ ANALİZİ 

Enstitümüzün belirlediği vizyona ulaşmada stratejik amaçların ve hedeflerin belirlenmesinde 
paydaşların katkısı ve desteğinin önemli olduğu bilinmektedir. Bu nedenle stratejik planlama 
süreci öncesi yapılan eğitim programının tasarımında iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. Tablo 
12 ve Tablo 13’de gösterilen iç ve dış paydaşlardan, bu stratejik plan kapsamında kalan sürede 
daha etkin bir şekilde faydalanılması planlanmaktadır.  

4.1 İç Paydaşlar 

Tablo 12 İç Paydaşlar 

Paydaş Adı 
Paydaş 
Nedeni 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Paydaşın 
Etkisi 

Önem Derecesi 
(10 Üzerinden) 

Zayıf Güçlü  

Rektörlük Yasal X   X 10 

Fakülteler Yasal X   X 10 

Yüksekokullar Yasal X   X 10 

Bölümler Yasal X   X 10 

İdari Bilimler Yasal X   X 9 

HKÜ Öğrencileri Yasal X   X 8 

İdari ve akademik 
personel 

Yasal X   X 9 

KALİTTO Yasal/İş birliği X   X 9 

Öğrenci kulüpleri İş birliği X   X 7 

Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 

Yasal/İş birliği X   X 8 

Koordinatörlükler Yasal/İş birliği X   X 7 

4.2 Dış Paydaşlar 

Tablo 13 Dış Paydaşlar 

Paydaş Adı 
Paydaş 
Nedeni 

Temel 
Ortak 

Stratejik 
Ortak 

Paydaşın 
Etkisi 

Önem Derecesi 
(10 Üzerinden) 

Zayıf Güçlü 

Cumhurbaşkanlığı ve 
Bakanlar Kurulu 

Yasal/İş 
birliği 

X X  X 10 

YÖK Yasal X   X 10 

Üniversitelerarası Kurul Yasal X   X 10 

ÖSYM Yasal X   X 10 

Mezun Öğrenciler İş birliği  X  X 9 

Gaziantep Eğitim ve Hizmet 
Vakfı 

İş birliği  X  X 10 

Öğrenci Aileleri 
Yasal/İş 

birliği 
X  X  6 

Teknopark 
Yasal/İş 

birliği 
 X  X 8 

Tüm Kamu Kurumları İş birliği  X X  6 

TUBİTAK Yasal X   X 9 

TUBA Yasal X  X  5 

Yurt İçi/Yurtdışı 
Üniversiteler 

Yasal/İş 
birliği 

 X  X 9 

Meslek Odaları ve Birlikleri 
Yasal/İş 

birliği 
 X  X 8 

Sivil Toplum Kuruluşları İş birliği  X  X 8 

Araştırma Kuruluşları 
Yasal/İş 

birliği 
 X  X 8 

İşveren ve Firmalar 
Yasal/İş 

birliği 
 X  X 8 
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Toplum İş birliği X X  X 9 

KOSGEB 
Yasal/İş 

birliği 
 X X  5 

Sağlık Kurumları İş birliği  X X  5 

Yazılı ve Görsel Basın İş birliği  X X  5 

Sendikalar 
Yasal/İş 

birliği 
 X  X 7 

Akreditasyon Kuruluşları 
Yasal/İş 

birliği 
X   X 9 

Belediyeler 
Yasal/İş 

birliği 
 X  X 8 

Avrupa Birliği 
Yasal/İş 

birliği 
 X  X 9 
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5 SWOT ANALİZİ 

SWOT analizi, işletmenin güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek ve dış çevreden kaynaklanan 
tehdit ve fırsatları tespit edip bunlara karşı önlem almak için kullanılan bir yöntemdir. Tablo 
14’de Enstitümüzün SWOT analiz görülmektedir. 

Tablo 14 SWOT analizi 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 
 URAP verilerine Ankara, İstanbul ve İzmir’de 

bulunan vakıf üniversiteleri dışındaki vakıf 
üniversiteleri arasında en başarılı üniversite 
olması 

 UNİAR öğrenci memnuniyet sıralamasında 
vakıf üniversiteleri arasında 11. Sırada olması 

 2021 YÖK raporuna göre en fazla bursluluk 
oranına sahip sekizinci üniversite olması 

 Öğrenim ücretlerinin uygun olması 
 Program çeşitliliği ve talep yeterliliği 
 Kamu kurum ve kuruluşlarıyla iletişimin 

kuvvetli olması 

 Danışmanlıklarda ve derslerde dışa bağımlı 
olmak 

 Lisansüstü eğitimler için laboratuvarlarının 
yetersizliği 

 Başarılı öğrencilere burs verme ve/veya 
başarı durumuna göre burs belirleme sürecinin 
eksik olması 

 Uluslararası öğrenci ve öğretim elemanı 
değişim hareketliliğinin az olması 

 Öğrencilerin önemli bir kısmının dışarda tam 
zamanlı bir işte çalışıyor olması 

 İdari personelin iş yükü 
 Anabilim Dallarında aktif olarak görev yapan 

araştırma görevlilerin azlığı. 
 Mezunlar ile istenen seviyede iletişim 

kurulamaması 
 Anabilim Dallarındaki bilim dallarına göre 

öğretim üyesi dağılımındaki dengesizlikler. 
 Üretilen bilginin yayın sürecine 

dönüşmesinin eksikliği 
 Disiplinlerarası çalışma eksikliği 
 Düzenlenen etkinliklerin medyada yeterli yer 

almaması 
 Gaziantep’te yaşayan akademisyenlerin idari 

görev fazlalığı 
 Uluslararası öğretim eleman sayımızın 

düşük olması 

Fırsatlar Tehditler 

 Diğer üniversitelerde Lisansüstü eğitim 
ücretlerinin yüksek olması 

 Derslerin kısmen çevrimiçi yapılabilmesi 
 Gaziantep’in sanayii ve ihracat büyüklüğünde 

ilk 10 sırada olması 
 Göç bölgesi olması sebebi ile belli başlı bilim 

dalları üzerine araştırma yapma olasılığının 
artması 

 TÜBİTAK ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı’nın desteklerinin artması ve destek 
mekanizmalarının çeşitlenmesi. 

 KOSGEB, Kalkınma Ajansı gibi proje destek 
mekanizmalarının gelişmesi. 
 

 Yeni kurulan üniversitelere bağlı olarak yeni 
enstitülerin ve lisansüstü programların açılması 

 Öğrencilerin öncelikle devlet üniversitelerini 
tercih etmeleri 

 Tez ve projeler için araştırma yapılması 
gereken yerlerden izin almada güçlük 

 Gaziantep ve Gaziantep’in bulunduğu 
bölgenin sosyoekonomik kararsızlığı 

 Yasal yükümlülükler, mevzuat ve kamu 
kurum ve kuruluşlarının yönetmeliklerindeki 
sürekli değişimler 
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6 STRATEJİK AMAÇLAR ve BELİRLENEN HEDEFLER 

Tablo 15 Amaç 1 Hedef 1.1 

Amaç 1 Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Öğrenci Kalitesini İyileştirmek 

Hedef 1.1 Mevcut programların kalitesini iyileştirmek 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

Müfredat güncelleme 
konusunda paydaşlarla 

yapılan toplantı 
15 0 4 6 

Altı 
ayda bir 

Yılda bir 

Güncellenen ders bilgi 
paketi sayısı 

15 0 12 12 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Akreditasyon başvurusu 
yapan program sayısı 

20 0 2 2 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Öğretim elemanı 
memnuniyet anketi 

yapılması ve 
memnuniyet oranın ilk 

yıla göre her yıl %3 
artması 

10 
İlk Değer 

(X) 
X+3 X+6 

Altı 
ayda bir 

Yılda bir 

Öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısını 
ilk yıla göre her yıl %2 

düşmesi 

15 
İlk Değer 

(X) 
X-

2X/100 
X-

4X/100 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Uluslararası değişim 
programı kapsamında 

öğrenci ve öğretim 
elemanı hareketliliğini ilk 

yıla göre her yıl %3 
artırılması 

10 
İlk Değer 

(X) 
X+ 

3X/100 
X+ 

6X/100 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

ALES ve Yabancı Dil 
puanlarına göre burslu 

öğrenci sayısının ilk yıla 
göre her yıl %3 

artırılması 

15 
İlk Değer 

(X) 
X+ 

3X/100 
X+ 

6X/100 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Sorumlu Birim -Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

-Rektörlük 
-Anabilim Dalları 
-Öğrenci İşleri Müdürlüğü 
-Mali İşler Müdürlüğü 
-SEM 
-Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Stratejiler 

-İl dışı ve il içinden paydaş kurumların üniversitemizi ziyaret etmesini 
sağlamak ve bu kurumların isterlerine göre müfredat güncellemesi 
yapmak 
-Öğretim elemanlarının lisansüstü programlara sağladıkları katkıları 
özlük haklarındaki değişikliklerle ödüllendirmek 
-Öğretim üyelerini cezbedecek laboratuvar, bilgisayar ve yazılımlara 
ilişkin alt yapı sistemlerini güncellemek 
-Lisans öğrencileri için SEM üzerinden ALES ve Yabancı Dil Kursları 
açmak 
-Öğrenci işleri bilgi sistemine memnuniyet anketlerinin entegre edilmesi 

Riskler 

-Memnuniyet anketinin 2022 yılının başına kadar hazır olmaması 
-Üniversitemiz bünyesinde bulunan öğretim üyelerinin görevlerinden 
ayrılması ve yeni öğretim üyelerinin Üniversitemiz bünyesine 
katılmaması 
-Ekonomik belirsizlikler 

Maliyet Tahmini -2.500.000 TL 
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Tablo 16 Amaç 1 Hedef 1.2 

Amaç 1 Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Öğrenci Kalitesini İyileştirmek 

Hedef 1.2 Tercih edilen ve öncelikli alanda bulunan lisansüstü program sayısını artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

YÖK ve TÜBİTAK 
stratejik 
planlarında 
belirtilen alanlarda 
faaliyet gösteren 
dış paydaşlarla 
yapılan toplantı 
sayıs 

25 0 4 5 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

YÖK ve TÜBİTAK 
stratejik 
planlarında 
belirtilen alanlara 
göre yabancı dilde 
eğitim veren 
lisansüstü 
program açmak  

50 0 0 1 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

ALES ve Yabancı 
Dil puanlarına 

göre burslu 
öğrenci sayısının 
ilk yıla göre her yıl 

%3 artırılması 

25 
İlk Değer 

(X) 
X+ 

3X/100 
X+ 

6X/100 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

Sorumlu Birim -Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

İş Birliği 
Yapılacak 
Birimler 

-Rektörlük 
-Fakülteler 
-Anabilim Dalları 
-Mali İşler Müdürlüğü 
-Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Stratejiler 

-İl dışı ve il içinden paydaş kurumların üniversitemizi ziyaret etmesini sağlamak 
ve bu kurumlarla ihtiyaçlar doğrultusunda özgün akademik süreç belirlemek 
-Öğretim elemanlarının lisansüstü programlara sağladıkları katkıları özlük 
haklarındaki değişikliklerle ödüllendirmek 
-Öğretim üyelerini cezbedecek laboratuvar, bilgisayar ve yazılımlara ilişkin alt 
yapı sistemlerini güncellemek 
-Lisans öğrencileri için SEM üzerinden ALES ve Yabancı Dil Kursları açmak 

Riskler 
-Üniversitemiz bünyesinde bulunan öğretim üyelerinin görevlerinden ayrılması 
ve yeni öğretim üyelerinin Üniversitemiz bünyesine katılamaması 

Maliyet Tahmini -2.500.000 TL 
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Tablo 17 Amaç 2 Hedef 2.1 

Amaç 2 Bilimsel Araştırmaların Niteliğini ve Niceliğini Artırmak 

Hedef 2.1 
Akademisyenlerin ve öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası projelerde görev 

alma sayılarını oranında artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

Ulusal ve 
Uluslararası 
projelerde 
üniversitemiz öğretim 
elemanlarının 
yürütücü görevini ilk 
yıla göre her yıl iki 
artırmak 

65 X X+2 X+4 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

Ulusal ve 
Uluslararası 
projelerde 
üniversitemiz öğretim 
elemanlarının ve 
öğrencilerinin 
araştırmacı görevini 
ilk yıla göre her yıl üç 
artırmak 

35 X X+3 X+6 
Altı ayda 

bir 
Yılda bir 

Sorumlu Birim -Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

-Rektörlük 
-Anabilim Dalları 
-KALİTTO 

Stratejiler 

-İl dışı ve il içinden paydaş kurumların üniversitemizi ziyaret etmesini 
sağlayarak, bu paydaşlarla ortak proje yapılması konusunda çalışmalar 
yapmak 
-Bu paydaşları üniversitemiz teknokentinde ofis açması için kolaylıklar 
sağlamak  
-Proje başvurusu, süreç yönetim vb. konularda eğitimler düzenlemek 
-Öğretim üyelerini cezbedecek laboratuvar, bilgisayar ve yazılımlara ilişkin 
alt yapı sistemlerini güncellemek 
-Proje başvurusu teşvik miktarını artırmak 

Riskler 

-Öğretim elemanlarının proje başvurusu süreçlerinden deneyimsiz olması 
-Gaziantep’te yaşayan akademisyenlerin idari görev fazlalığı 
-Üniversitemiz bünyesinde bulunan öğretim üyelerinin görevlerinden 
ayrılması ve yeni öğretim üyelerinin Üniversitemiz bünyesine katılamaması 

Maliyet Tahmini -2.000.000 TL 
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Tablo 18 Amaç 2 Hedef 2.2 

Amaç 2 Bilimsel Araştırmaların Niteliğini ve Niceliğini Artırmak 

Hedef 2.2 
Öğretim elemanları başına düşen SCIE/SSCIE/AHCI endeksli yayın sayısını 

artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

Q1 ve Q2 
çeyreğinde 
SCIE/SSCIE/AHCI 
endeksli yayına 
dönüşen lisansüstü 
tez oranını her yıl ilk 
yıla göre %3 
artırmak 

65 X X+3 X+6 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Q3 ve Q4 
çeyreğinde 
SCIE/SSCIE/AHCI 
endeksli yayına 
dönüşen lisansüstü 
tez oranını her yıl ilk 
yıla göre %5 
artırmak 

35 X X+5 X+10 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Sorumlu Birim -Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

İş Birliği 
Yapılacak Birimler 

-Anabilim Dalları 
-Kütüphane ve Dokümantasyon Müdürlüğü 
-Yabancı Diller Yüksekokulu 

Stratejiler 

-Tez çalışmasından yayın teşviklerinin artırılması 
-Yabancı Diller Yüksekokulunun akademik yazım desteği vermesi 
-Öğrencilere uluslararası bilimsel yayın değerlendirme süreci hakkında bilgi 
verilmesi 
-Yurtdışı üniversiteler ile ortak proje üretilmesine yönelik anlaşmaların 
yapılması 

Riskler 

-Tez süreci bittikten sonra öğretim üyelerinin makale sürecini takip etmemesi 
-Son zamanlarda kaliteli dergilerin uygulamalara ve deneysel çalışmalara 
yönelik yayınlara öncelik vermesi ve bu süreçlerin ciddi alt yapı yatırımı 
gerektirmesi 
-Kaliteli dergilerin açık erişim için yüksek ücret talep etmesi 
-Açık erişim dergilerin doçentlik atamalarında sorun oluşturabilmesi, 

Maliyet Tahmini -200.000 TL 
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Tablo 19 Amaç 3 Hedef 3.1 

Amaç 3 
Öğrencilere Girişimcilik Kültürünü Aşılayarak Bilgi Birikiminin Ürüne 

Dönüşmesini Sağlamak 

Hedef 3.1 
Girişimcilik ve yenilikçilik alanında farkındalık yaratmaya yönelik 

faaliyetlerin sayısını artırmak 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 
2022 2023 

İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

Girişimci teşvikleri, proje 
yazma ve proje yönetimi 
üzerine bilgilendirme 
toplantıları ve/veya eğitimler 
düzenlemek. 

40 X 3 3 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Yatırımcı-girişimci fikir 
buluşmaları düzenlemek 

30 X 2 2 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Başarılı girişimcilik 
hikayeleri bulunan farklı 
sektördeki 
akademisyenlerin 
tecrübelerini aktaracağı 
organizasyonlar 
düzenlemek. 

20 X 4 4 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Teknik geziler düzenlemek 10  5 5 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Sorumlu Birim -Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

-Anabilim Dalları 
-Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
-KALİTTO 

Stratejiler 

-Seminer derslerinde girişimcilik konusun işlenmesine yönelik 
anabilim dallarına tavsiye kararında bulunulması 
-Girişimcilik desteği alan öğrenciye teknokent kullanımı konusunda 
destekler sunulması 

Riskler  

Maliyet Tahmini -250.000 TL 
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Tablo 20 Amaç 4 Hedef 4.1 

Amaç 4 Yönetim Sistemi ve Kalite Sisteminin Entegrasyonunu sağlamak 

Hedef 4.1 

Akış şemalarında belirtilen bütün evrakların/formların/kurul kararlarının 
elektronik ortamda hazırlanması ve yine elektronik ortamda ilgili 
birimlere ulaştırılmasını sağlayacak sistemi tamamen aktif hale 

getirmek 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

Lisansüstü eğitim 
sürecinde kullanılan basılı 
evrak/form/kurul kararı 
sayısını her yıl %5 
azaltmak 

40 X 
X- 

5X/100 

X- 
10X/10

0 

Altı 
ayda bir 

Yılda bir 

Anabilim Dalı 
başkanlıklarının Enstitü 
işleyişini değerlendirdikleri 
anketteki memnuniyet 
oranını her yıl başlangıç 
değerine göre %5 artırmak 

30 X X+5 X+10 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Öğrencileri Enstitü 
işleyişini değerlendirdikleri 
anketteki memnuniyet 
oranını her yıl başlangıç 
değerine göre %5 artırmak 

30 X X+5 X+10 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Sorumlu Birim -Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

-Anabilim Dalları 
-Öğrenci İşleri Müdürlüğü  
-Bilgi işlem Müdürlüğü 

Stratejiler 
-Öğrenci işleri bilgi sistemine memnuniyet anketlerinin entegre edilmesi 
-Elden dilekçe, form, süreç evrakı ve kurul kararı teslimi önleyecek bir 
yazılımın kullanılmasına yönelik çalışmaların başlaması 

Riskler -Yazılımda yaşanacak sorunların memnuniyeti azaltması 

Maliyet Tahmini -200.000 TL 



 

 
24/25 

Tablo 21 Amaç 5 Hedef 5.1 

Amaç 5 Tanınırlığa Yönelik Faaliyetler 

Hedef 5.1 
Enstitü Anabilim dallarının bilinirliğinin artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapmak  

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 

2022 2023 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

Enstitüde bulunan bilim 
dalları ile ilgili 
ulusal/uluslararası 
kongre ve seminer 
çalışmalarını bir önceki 
yıla göre beş artırmak 

30 X X+5 X+10 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Hedef yabancı öğrenci 
katılımını göz önünde 
bulundurarak yılda en 
az bir kez uluslararası 
lisansüstü eğitim fuarına 
katılmak. 

20  1 1 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Yurtdışında uluslararası 
konferanslara katılan 
akademisyen sayısını bir 
önceki yıla göre beş 
artırmak  

30 X X+5 X+10 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Enstitü öğrencilerinin 
topluluklar vasıtasıyla ön 
lisans ve lisans 
öğrencileri ile yapılacak 
yıllık en az 5 söyleşi ile 
etkileşimini sağlamak 

20  5 5 
Altı 

ayda bir 
Yılda bir 

Sorumlu Birim -Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

-Anabilim Dalları  
-Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Stratejiler 
-Kongre ve seminer çalışmalarında görev alan akademisyenleri 
ödüllendirmek 
-Konferans katılım desteği sağlamak 

Riskler -Akademisyenlerin yabancı dil yeterliliği 

Maliyet Tahmini -350.000 TL 
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7 İZLEME ve DEĞERLEDİRME 

İzleme süresince, plan dönemi boyunca faaliyetlerin sonuçları yıllık olarak takip edilir. Birinci 
yıl hariç her yılın şubat ayının sonunda ve her yılın temmuz ayında, izleme toplantıları 
sonucunda stratejik plan izleme raporu hazırlanır. Raporun hazırlanmasından sorumlu 
koordinatör, kalite ve akreditasyon koordinatörüdür. Rapor, stratejik planda belirtilen 
performans göstergelere ilişkin verileri içerir. Bu raporda, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar 
karşılaştırılır.  

Değerlendirme sürecinde, şubat ayı sonunda hazırlanan izleme raporundaki sonuçlar, stratejik 
plandaki hedeflerle karşılaştırılarak birim yöneticisinin görüşüne sunulur. Birim yöneticisin 
görüşü ile stratejik planın sadece performans göstergelerinin tahminleri değiştirilebilir. Stratejik 
planın hem orijinal hali ve hem de güncellenmiş versiyonları internet sitesinde yayınlanır. 
Güncellenmiş versiyonun sonunda, hangi performans göstergesi tahminlerinin değiştiğine dair 
bilgi, ek olarak verilir.  

Temmuz ayı sonunda hazırlanan raporda ise, hedef sonuçlara ulaşılmasına yönelik iç 
paydaşlar ve dış paydaşlarla ortak yapılacak faaliyetlerin planlamaları yapılır. 
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